
令和6年度BaaS実証実験ルート＆時刻表（巡回便）

凡 例
：ルート

：県境

中原町

デンソー湖西製作所

浜名病院前

パレマルシェ

杏林堂薬局
新所原駅南店

新所原駅南口

原町

デンソー豊橋東製作所

梅田５丁目

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

中原町 9：30 10：30 11：30 12：30 13：30 14：30 15:30 16：30

梅田５丁目 9：33 10：33 11：33 12：33 13：33 14：33 15:33 16：33

デンソー湖西製作所 8：35 9：35 10：35 11：35 12：35 13：35 14：35 15:35 16：35

浜名病院前 8：38 9：38 10：38 11：38 12：38 13：38 14：38 15:38 16：38

パレマルシェ 8：39 9：39 10：39 11：39 12：39 13：39 14：39 15:39 16：39

いちかわ珈琲 8：42 9：42 10：42 11：42 12：42 13：42 14：42 15:42 16：42

新所原駅南口 8：43 9：43 10：43 11：43 12：43 13：43 14：43 15:43 16：43

杏林堂薬局新所原駅南店 8：44 9：44 10：44 11：44 12：44 13：44 14：44 15:44 16：44

原町 8：47 9：47 10：47 11：47 12：47 13：47 14：47 15:47 16：47

デンソー豊橋東製作所 8：50 9：50 10：50 11：50 12：50 13：50 14：50 15:50 16：50

※赤字の発車時刻は固定となります。黒字の時刻については目安であり、5分程度前後する場合があります。

いちかわ珈琲

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

デンソー豊橋東製作所 9：00 10：00 11：00 12：00 13：00 14：00 15：00 16：00

原町 9：02 10：02 11：02 12：02 13：02 14：02 15：02 16：02

いちかわ珈琲 9：06 10：06 11：06 12：06 13：06 14：06 15：06 16：06

新所原駅南口 9：07 10：07 11：07 12：07 13：07 14：07 15：07 16：07

杏林堂薬局新所原駅南店 9：07 10：07 11：07 12：07 13：07 14：07 15：07 16：07

パレマルシェ 9：10 10：10 11：10 12：10 13：10 14：10 15：10 16：10

浜名病院前 9：11 10：11 11：11 12：11 13：11 14：11 15：11 16：11

デンソー湖西製作所 9：14 10：14 11：14 12：14 13：14 14：14 15：14 16：14

梅田５丁目 9：17 10：17 11：17 12：17 13：17 14：17 15：17 16：17

中原町 9：19 10：19 11：19 12：19 13：19 14：19 15：19 16：19

豊
橋
東
製
作
所

↑
新
所
原
駅
南
口

↑

湖
西
製
作
所

湖
西
製
作
所

↑

新
所
原
駅
南
口

↑

豊
橋
製
作
所


